Część I - Budowa chodnika i ciągu pieszo rowerowego szerokości 4,0 m od skrzyżowania z 
ul. Św. Brata Alberta km. 0 + 000 do skrzyżowania Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Jana 
Pawła II oraz Gen. Władysława Sikorskiego z ul. Gen. Władysława Sikorskiego – Boczna km. 0 + 
600 – 568 312,06 złotych (pięćset sześćdziesiąt osiem tysięcy trzysta dwanaście złotych 
06/100). 

Część II - Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Jana Pawła II oraz Gen.  
Władysława Sikorskiego –270 938,57 złotych dwieście siedemdziesiąt tysięcy dziewięćset 
trzydzieści osiem złotych 57/100). 

Burmistrz Brzeska 

(-)mgr Tomasz Latocha 

Otrzymują: 

1. Strona internetowa postępowania 
2.